信 息 发 布

第二十三期
三明市沙县区人力资源和社会保障局        2021年11月25日

三明市沙县区人力资源和社会保障局

关于2021年沙县区事业单位公开招聘工作人员

拟聘用人选的通告（四）
根据《福建省省属事业单位公开招聘工作人员考试暂行办法》（闽人发〔2006〕11号）、《三明市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（明人发〔2012〕33号）和《三明市沙县区人力资源和社会保障局关于2021年沙县区事业单位公开招聘工作人员统一考试通告》等规定的条件和程序，在公开报名、笔试、面试、体检和考核合格的基础上，拟聘用杨艳萍同志为三明市沙县区事业单位工作人员，现予通告（名单见附件）。

通告时间：2021年11月25日至2021年12月1日。通告期间，如有意见，请及时向沙县区人力资源和社会保障局（电话：5822021）反映。或来信投递沙县区人力资源和社会保障局（邮政编码：365050）。

附件：2021年沙县区事业单位公开招聘工作人员拟聘用人选名单（四）
                       三明市沙县区人力资源和社会保障局
                             2021年11月25日

2